
Załącznik do zarządzenia nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rajsko II” - druk nr 534

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje:

Rysunek Planu, stanowiący załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rajsko 
II” (druk nr 534), zastępuje się nowym Rysunkiem Planu, stanowiącym załącznik nr 1, 
będący załącznikiem do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

Konieczność zastąpienia Rysunku Planu z załącznika nr 1 wynika z przyczyn 
technicznych – omyłki drukarskiej, która polega na wadliwym przetworzeniu pliku cyfrowego 
do wydruku PDF. W terenie ZL.14 brak części wypełnienia.

Usunięcie powstałej omyłki drukarskiej ma na celu przedłożenie do uchwalenia 
prawidłowego projektu planu w zapisach, dla których przeprowadzono procedurę 
planistyczną określoną w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

Przedmiotowa autopoprawka nie będzie skutkować ponowieniem procedury planistycznej.

                                                                        z up. PREZYDENTA MIASTA
                                                                               Stanisław Mazur
                                                                  Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-03-07T08:34:26+0000
	Stanisław Mazur




